
 

 

 

 

謹啓 春の息吹が感じられる候となりました。 

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、本校野球部は、第 89 回選抜高等学校野球大会の 21世紀枠出場校に選出

される栄誉を受け、創立以来初の甲子園出場を果たすこととなりました。これもひとえに、

皆様の日頃のご支援の賜物と、深く感謝申し上げます。 

 選手たちは、甲子園でも溌剌と、持てる力を出し尽くしてプレーしてくれるものと確信い

たしております。 

 つきましては、皆様のさらなるご支援を賜りますことを心よりお願い申し上げます。 

謹白 

 平成 29年 2月吉日 

 岩手県立不来方高等学校野球部甲子園出場後援会 

記 

１ 野球部の今後の日程について 

  3 月 10 日(金) 組み合わせ抽選会 

  3 月 18 日(土) 開会式リハーサル 

  3 月 19 日(日) 開会式 

  3 月 19 日(日)～30 日(木) 選抜野球大会（組み合わせ抽選会で詳細決定） 

 

２ ご寄付について 

ご協力いただける場合は、以下の要領でご寄付いただければ幸いです。 

(1) 募金方法 

・１口 5,000 円 （1 口に満たない場合でもありがたくお受けいたします。） 

・郵便局の口座振込をご利用下さい。郵便局より発行される受領書をもって領収書に

代えさせていただきます。 

 

 

 

 

・不来方高校の窓口に直接ご持参いただいても結構です。 

     ※募金担当者が訪問し、直接募金をお預かりすることは絶対にありません。ご注

意下さい。 

(2) 期 間    平成 29 年 2 月 7 日～平成 29年 3月 31 日 

 (3) ご寄付を頂戴した皆様へは、後日、「大会出場報告」でお礼状を発送する予定です。 

(4) 募金目標額  3,000 万円 

 

３ 応援について 

一般の甲子園応援については、旅行代理店がツアーを企画する予定です。 

取り扱う代理店が決まり次第、当ホームページでお知らせします。 

（生徒応援については、学校で受付をしています） 

 

 

 

第 89 回選抜高等学校野球大会 
「21 世紀枠」出場のお知らせ 

＜お問い合わせ＞ 

岩手県立不来方高等学校 

 〒028-3615 岩手県紫波郡矢巾町南矢幅 9-1-1 Tel 019-697-8247(担当 副校長 髙橋、古川） 

＜郵便局口座＞   

口座記号番号  ０２２３０－３－１４１２４７ 

加 入 者 名  不来方高等学校野球部甲子園出場後援会 


